様式第２号（第７条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

  令和 年  月  日

淡路市長 様

住  所 〒

     淡路市

ふりがな

氏  名

                電話番号

  令和  年度において、イノシシ被害防止事業を下記のとおり実施したい

ので、補助金        円を交付願いたく淡路市農林畜水産業関係補

助金交付規則第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容及び経費区分

   電気柵・メッシュ柵・その他（               ）

   延長       ｍ

収入の部

科       目 予   算   額 摘      要

市 補 助 金 円

自 己 資 金          円

計          円

支出の部

科       目 予   算   額 摘      要

資材購入費 円

計          円

２ 事業の着手予定年月日     令和    年    月    日

  事業の完了予定年月日     令和    年    月    日

３ 添 付 書 類    （１）概算内訳書（見積書）

                （２）位置図（施工図）